[bookmark: _GoBack]Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«20»  декабря 2023 г.                                                                              № 19
с. Верхний Шергольджин

О проекте решения Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское»  «О бюджете сельского поселения «Верхнешергольджинское» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Верхнешергольджинское» Совет решил :

1. Принять проект решения Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» «О бюджете сельского поселения «Верхнешергольджинское» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
2. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» «О бюджете сельского поселения «Верхнешергольджинское» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское «О бюджете сельского поселения «Верхнешергольджинское» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» на 22 декабря  2023 года администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское»  на 16 часов.
4. Результаты публичных слушаний официально обнародовать.

Глава сельского поселения
 «Верхнешергольджинское»                                         С.Н. Даиндарова